- 1 -

議員提出議案第３号

   大和市おもいやりマスク着用条例を廃止する条例について

 大和市おもいやりマスク着用条例を廃止する条例を次のように定める。

  令和５年６月１日提出

提出者 大和市議会議員  井 上   貢

賛成者    同     町 田  浩 文

同     同     渡 辺  伸 明

 大和市議会議長 殿

提案理由

 この条例を提出したのは、大和市おもいやりマスク着用条例を廃止したい必要に

よる。

- 2 -

   大和市おもいやりマスク着用条例を廃止する条例

 大和市おもいやりマスク着用条例（令和２年大和市条例第１２号）は、廃止する。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。